



MUBOP00CED2F

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
mezi níže uvedenými smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Město Boskovice

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Bc. Hanou Nedomovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon: 516 488 600

Bankovní spojení: KB Boskovice

Číslo účtu: 126-631/0100

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jiří Honzírek

Z h o t o v i t e l: STAVKOM, spol. s r.o.

se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, odd. C, vl. 2539

zastoupená: Ing. Petrem Vyskočilem

IČ: 41604041

DIČ: CZ41604041

Telefon: 513453555

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Boskovice

Číslo účtu: 153213824/0300

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Petr Vyskočil

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Stavební úpravy objektu – výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28“ (dále též dílo).

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- tato smlouva
- projektová dokumentace zpracovaná Ing. Milanem Hylšem, Náměstí 9. května 99/10, 680 01 Boskovice
- zhotovitelem oceněný výkaz výměr v členění položkového rozpočtu
- zadávací podmínky k zakázce „Stavební úpravy objektu – výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28“

3. Cena díla

3.1. Dohodnutá cena díla, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

Celková cena díla bez DPH	1.139.791,-- Kč
DPH 21%	239.357,-- Kč

Celková cena díla s DPH	1.379.148,-- Kč
Rozpočtová rezerva 5 %	68.958,-- Kč
Cena celkem vč. rozpočtové rezervy	1.448.106,-- Kč

3.2. Zakázka je realizována v přenesené daňové povinnosti, daň odvede objednatel.

3.3. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.

3.4. Zvýšení objemů prací položek nabídky bude zapsáno ve stavebním deníku nebo v samostatném zápise, vícepráce nad rámec nabídky budou rovněž zapsány do stavebního deníku nebo v samostatném zápise spolu se vzájemně projednanou cenou.

3.5. Vícepráce lze provést pouze v případě jejich písemného odsouhlasení objednatelem, a to formou změnových listů, jehož součástí bude i zdůvodnění a ocenění takto provedených víceprací. Zadavatel uhradí jen ty vícepráce, které odsouhlasí a které jsou objektivní a nutné pro realizaci díla a tedy k naplnění cílů a parametrů projektu a jsou pokryty rozpočtovou rezervou. Změnový list bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických dle této smlouvy.

3.6. V případě víceprací, které nebudou kryty rozpočtovou rezervou a budou nutné pro provedení realizace díla, bude, po odsouhlasení objednatelem, sjednán dodatek ke smlouvě o dílo, jehož součástí bude odsouhlasení ocenění soupis takovýchto víceprací.

3.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti zadání nebudou objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

4. Doba plnění

4.1. Realizace prací bude probíhat ve dvou etapách:

1. etapa spočívající ve výměně oken, výloh a vstupních dveří

Zahájení stavby – předání staveniště: do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy

Termín dokončení realizace 1. etapy: 30. 11. 2016

2. etapa spočívající v zateplení fasády, nový obklad přízemí, náhrada luxfer

Zahájení stavby – předání staveniště: 01. 04. 2017

Termín dokončení realizace 2. etapy: 30. 06. 2017

4.2. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek i termín dokončení díla.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, lhůty pro jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí řádně dokončeného díla je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky o řízení o předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 60 měsíců. Záruční doba začne plynout dnem řádného předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke vzniku škody.

7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

7.2. Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál. Předmět plnění z této veřejné zakázky slouží k ekonomickým účelům zadavatele a podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, v platném znění.

7.3. Po předání a převzetí díla – jednotlivých objektů bez vad a nedodělků bude zhotovitelem vystavena faktura a její splatnost bude 15 dnů.

8. Sankce

8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle odst. 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla.

8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělků dle odst. 5.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělků.

8.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. 6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

8.4. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

8.5. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady škody.

9. Ostatní ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek a předpisů o požární ochraně.

10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení zhotovování objednatel.

10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání a převzetí.

10.3. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy se považuje zejména:

- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě

- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 15 dnů
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů
- úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku
- porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v jejich platném znění.

12.2. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

12.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

12.4. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

12.5. Tato smlouva byla schválena na 37. schůzi Rady města Boskovice konané dne 27.09.2016, usnesením č. 173..

Přílohy:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Příloha č. 2 – čestné rohlášení pro uplatnění reverse charge

30. 09. 2016

V Boskovicích dne

V Boskovicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Bc. Hana Nedomová
starostka města



Ing. Petr Vyskočil
jednatel společnosti

STAVKOM, spol. s r.o. 14

Nádražní 1332/32, 688 01 Boskovice
tel.: 516 453 555, fax: 516 454 215
IČO: 41604041 DIČ: CZ41604041

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	STAVKOM, spol. s r.o.
Ulice a č.p.	Nádražní 1332/32
Místo	Boskovice
PSC	680 01
IČO	41604041
DIČ	CZ41604041
Kontaktní osoba	Ing. Petr Vyskočil
telefon, fax	516453555, 516454215
e-mail	info@stavkom.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **050116** **Boskovice, Masarykovo nám. 29/28**
Stavební úpravy objektu - výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28

Zadavatel : MĚSTO BOSKOVICE
Masarykovo náměstí 4/2
68001 Boskovice-Boskovice

IČO : 00279978
DIČ : CZ00279978

Projektant : Ing. Milan Hylš
Bílková 2390/70
68001 Boskovice-Boskovice

IČO : 44985096
DIČ : CZ7104213776

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	63 490,00
Stavební objekt		1,00	
01 Čelní fasáda objektu	801.82.1.3	1,00	1 133 291,63
Celkem za stavbu			1 196 781,63

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	1 196 781,63
DPH 21 %	251 324,14
Celkem za stavbu s DPH	1 448 105,77

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

STAVKOM spol. s r.o.
Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice
tel.: 516 453 555, fax: 516 454 215
IČO: 41604041, DIČ: CZ41604041

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
11	Přípravné a přidružené práce	1 534,80
18	Povrchové úpravy terénu	20,00
31	Zdi podpěrné a volné	8 480,34
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	72,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	733,33
61	Úpravy povrchů vnitřní	19 256,30
62	Úpravy povrchů vnější	129 921,56
63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 538,25
64	Výplně otvorů	3 924,88
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	736,64
94	Lešení a stavební výtahy	28 984,67
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 701,49
96	Bourání konstrukcí	13 506,85
97	Prorážení otvorů	5 300,85
99	Staveništní přesun hmot	7 657,52
713	Izolace tepelné	1 590,13
721	Vnitřní kanalizace	1 734,78
728	Vzduchotechnika	2 973,60
764	Konstrukce klempířské	43 238,10
766	Konstrukce truhlářské	737 561,75
767	Konstrukce zámečnické	3 686,55

771	Podlahy z dlaždic a obklady	5 872,11
776	Podlahy povlakové	22 939,97
782	Konstrukce z přírodního kamene	58 217,25
784	Malby	6 779,33
M21	Elektromontáže	5 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	10 328,58
VN	Vedlejší náklady	2 000,00
ON	Ostatní náklady	61 490,00
Cena celkem		1 196 781,63

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	050116	Stavební úpravy objektu - výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Gen. soustava
		Cenik, kapitola						
		VN						
Díl:		Vedlejší náklady						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	2 000,00		RTS 16/ II
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				1 000,00		
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 16/ II
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 16/ II
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				61 490,00		
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 16/ II
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
5	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 16/ II
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.						
6	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 16/ II
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
7	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 16/ II
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
8	005261030R	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	56 990,00	56 990,00		RTS 16/ II
		Finanční rezerva požadovaná objednatel jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.						

Stavba :	050116	Stavební úpravy objektu - výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28
Objekt :	01	Čelní fasáda objektu JKSO : 801.82.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**
Čelní fasáda objektu

Třídník stavebn	801	Budovy občanské výstavby
	801.8	Budovy pro obchod a společné stravování
	801.82	budovy prodejen, nákupních středisek, výkupních středisek
	801.82.1	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
	801.82.1.3	rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Výměna oken a zateplení	1 133 291,63
	Celkem objekt 01	1 133 291,63

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 133 291,63
DPH	21 %	237 991,24
Celkem za objekt s DPH		1 371 282,87

Rekapitulace soupisu 01 Výměna oken a zateplení

Stavební díl		Cena (Kč)
11	Přípravné a přidružené práce	1 534,80
18	Povrchové úpravy terénu	20,00
31	Zdi podpěrné a volné	8 480,34
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	72,00
59	Dlažby a předlažby komunikací	733,33
61	Úpravy povrchů vnitřní	19 256,30
62	Úpravy povrchů vnější	129 921,56
63	Podlahy a podlahové konstrukce	2 538,25
64	Výplně otvorů	3 924,88
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	736,64
94	Lešení a stavební výtahy	28 984,67
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	10 701,49
96	Bourání konstrukcí	13 506,85
97	Prorážení otvorů	5 300,85
99	Staveništní přesun hmot	7 657,52
713	Izolace tepelné	1 590,13
721	Vnitřní kanalizace	1 734,78
728	Vzduchotechnika	2 973,60
764	Konstrukce klempířské	43 238,10
766	Konstrukce truhlářské	737 561,75
767	Konstrukce zámečnické	3 686,55
771	Podlahy z dlaždic a obklady	5 872,11
776	Podlahy povlakové	22 939,97
782	Konstrukce z přírodního kamene	58 217,25
784	Malby	6 779,33
M21	Elektromontáže	5 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	10 328,58
	Celkem soupis 01	1 133 291,63

Položkový soupis prací a dodávek

S:	050116	Stavební úpravy objektu - výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28
O:	01	Čelní fasáda objektu
R:	01	Výměna oken a zateplení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	11	Přípravné a přídružené práce				1 534,80		
	113 10-6	Rozebrání dlažeb, panelů						
		s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
	113 10-62	vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár						
1	113106221R00	...v ploše jednotlivé do 200 m ² , z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva téženého, škváry nebo strusky před hlavním vstupem : 2	m2	2,00000	24,80	49,60	822-1	RTS 16/ I
	113 10-7	Odstanění podkladů nebo krytů						
2	113107310R00	...z kameniva téženého, v ploše jednotlivé do 50 m ² , tloušťka vrstvy 100 mm před hlavním vstupem : 2	m2	2,00000	67,60	135,20	822-1	RTS 16/ I
3	11-01	Obnažení stávajícího lapače splavenin a obsyp nového	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00		Vlastní
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				20,00		
	181 10	Úprava pláně v zářezech						
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
4	181101102R00	...v hornině 1 až 4, se zhutněním před hlavním vstupem : 2	m2	2,00000	10,00	20,00	800-1	RTS 16/ I
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				8 480,34		
	310 23-9	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m ² do 4 m ² ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
5	310239211R00	...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou schodiště : (0,55*5,775*0,4-0,125*0,3*0,4*8)*2	m3	2,30100	3 685,50	8 480,34	801-4	RTS 16/ I
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				72,00		
	564 2.-11	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
6	564211111R00	...tloušťka po zhutnění 50 mm před hlavním vstupem : 2	m2	2,00000	36,00	72,00	822-1	RTS 16/ I
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				733,33		
	591	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným přebytečným materiálem na krajnici						

7	59121111R00	...drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm před hlavním vstupem : 2	m2	2,00000	265,50	531,00	822-1	RTS 16/ I
8	58380120.AR	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm před hlavním vstupem - doplnění 20% : 2*0,2*1,02	m2	0,40800	495,90	202,33	SPCM	RTS 16/ I
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				19 256,30		
610 99 Zakrývání vyplní vnitřních otvorů, předmětů apod. které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,								
9	61099111R00	...fólii Pe 0,05-0,2 mm H1 : 3,1*2,625*2 H2 : 2,5*2,625 H3 : 2,55*3,15 H4 : (2,55*3,55+1*3,55*2)*2 T1 : 1,2*1,6*12 T2 : 1,8*1,6*2 T3 : 1,7*5,6	m2	101,49500 16,27500 6,56250 8,03250 32,30500 23,04000 5,76000 9,52000	34,20	3 471,13	801-1	RTS 16/ I
610 99-10 Začišťovací okenní lišta nalepení, odříznutí po dokončení omítek								
10	610991001R00	...pro omítku tl. 6 mm H1 : (3,1+2*2,625)*2 H2 : 2,5+2*2,625 H3 : 2*3,15 H4 : (3,55*2)*2 T1 : (1,2+2*1,6)*12 T2 : (1,8+2*1,6)*2 T3 : (1,7+2*5,6)	m	120,65000 16,70000 7,75000 6,30000 14,20000 52,80000 10,00000 12,90000	29,70	3 583,31	801-1	RTS 16/ I
612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti								
11	612421637R00	...štukové schodiště : (5,775*0,4)*2 T3 : (1,7+2*5,6)*0,35	m2	9,13500 4,62000 4,51500	266,00	2 429,91	801-1	RTS 16/ I
612 42-5 Omítky vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
12	612425931R00	...omítkou štukovou H1 : (3,1+2*2,625)*2*0,2 H2 : (2,5+2*2,625)*0,2 H3 : (2*3,15)*0,15 H4 : (3,55*2)*2*0,15 T1 : (1,2+2*1,6)*12*0,2 T2 : (1,8+2*1,6)*2*0,2	m2	20,52500 3,34000 1,55000 0,94500 2,13000 10,56000 2,00000	476,10	9 771,95	801-4	RTS 16/ I

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější			129 921,56	
		601 01 Omítky stropů a podhledů z hotových směsí po jednotlivých vrstvách				
13	601011188RT2	...vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená Včetně pomocného lešení. řimsa spodní : 0,2*12,75+(0,2+0,45)/2*(16,25-12,75) řimsa horní : 0,45*16,25	m2	11,00000	270,50	RTS 16/I
		601 01-1 Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí		3,68750 7,31250		
14	601011191R00	...podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky řimsa spodní : 0,2*12,75+(0,2+0,45)/2*(16,25-12,75) řimsa horní : 0,45*16,25	m2	11,00000 3,68750 7,31250	40,70	RTS 16/I
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách				
15	602011188RT2	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená řimsa spodní : 0,175*0,2 řimsa spodní : 0,175*(12,75+3,51) řimsa horní : 0,15*(16,25+0,45)	m2	5,38550 0,03500 2,84550 2,50500	235,80	RTS 16/I
16	602021104R00	...adhezívní nátěr, akrylátová disperze, , , , obklad soklu : 33,05-2,5*2,7+0,45*(2,5+2,7*2)	m2	29,85500 29,85500	49,00	RTS 16/I
		602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí				
17	602011191R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky řimsa spodní : 0,175*0,2 řimsa spodní : 0,175*(12,75+3,51) řimsa horní : 0,15*(16,25+0,45)	m2	5,38550 0,03500 2,84550 2,50500	37,90	RTS 16/I
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách				
18	602016193R00	...hloubková penetrace stěn akrylátová obklad soklu : 33,05-2,5*2,7+0,45*(2,5+2,7*2)	m2	29,85500 29,85500	49,00	RTS 16/I
		620 99-2 Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin				
19	620991121R00	...z postaveného lešení H1 : 3,1*2,625*2 H2 : 2,5*2,625 H3 : 2,55*3,15 H4 : 2,55*3,55+1*3,55*2 T1 : 1,2*1,6*12 T2 : 1,8*1,6*2	m2	85,34250 16,27500 6,56250 8,03250 16,15250 23,04000 5,76000	34,20	RTS 16/I

	T3 : 1,7*5,6				9,52000				
621	48-12 Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou								
20	621481211RT2	...s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu římisa spodní : 0,2*12,75+(0,2+0,45)/2*(16,25-12,75) římisa horní : 0,45*16,25	m2		11,00000 3,68750 7,31250	200,30	2 203,30	801-1	RTS 16/1
622	30 Příprava podkladu								
21	622300131R00	...vyrovnaní podkladu tmelem tl. do 5 mm, včetně dodávky materiálu Začátek provozního součtu římisa spodní : 0,175*(12,75+3,51+0,35)+0,35*12,75+(0,35+0,6)/2*(16,25-12,75) římisa horní : 0,15*(16,25+0,6)+0,6*16,25 plocha ZKS 14 cm : 64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2 plocha ZSK 24 cm : 15,81-1,7*5,6 ostění : 0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4+1,7+5,6*2) Konec provozního součtu 10% plochy : 95,84425*0,1	m2		9,58443 9,03175 12,27750 56,89000 6,29000 11,35500 9,58443	82,90	794,55	801-1	RTS 16/1
622	31-2 Zateplení soklu								
	nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochranné hraně na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								
22	622311522RV1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou římisa spodní : 0,175*(12,75+3,51)	m2		2,84550 2,84550	667,80	1 900,22	801-1	RTS 16/1
622	31-3 Zateplení fasády								
	nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochranné hraně na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových lišt na m2.								
23	622311134RT3	..., expandovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2 plocha ZKS 14 cm : 64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2	m2		56,89000 56,89000	810,00	46 080,90	801-1	RTS 16/1
622	31-5 Zateplení ostění								
	nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrénu, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. V polozkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny.								
24	622311152RT3	..., expandovaným polystyrénem, tloušťky 20 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka ostění : 0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4+1,7+5,6*2)	m2		11,35500 11,35500	780,00	8 856,90	801-1	RTS 16/1
622	31-6 Zateplení parapetu								
	nanesení lepícího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2) a přehlazení stěrky. Položka obsahuje 5,0 m parapetních lišt na m2.								
25	622311563R00	..., extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm parapet : 0,15*(1,2*12+1,8*2+1,7)	m2		2,95500 2,95500	750,00	2 216,25	801-1	RTS 16/1

622 31-7	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému okenní a rohové lišty, výztužná stěrka	..., kontaktní nátěr a omítka silikonová Položka obsahuje: okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. ostění : 0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4)+0,25*(1,7+5,6*2) ZKS 24 : 0,1*6,33*2 ZKS 14 : 0,15*10,13	m2	15,43050	131,00	2 021,40	801-1	RTS 16/ I
26	622311150RT3							
622 31-9	Příplatky, slevy							
27	622391121R00	...za hmoždinky STR U 6 ks/m2, s dodávkou hmoždinek plocha ZKS 14 cm : 64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2	m2	56,89000	26,60	1 513,27	801-1	RTS 16/ I
622 33	Profilový základ							
28	622300151R00	..., montáž ZKS 24 : 2,5	m	2,50000	74,30	185,75	801-1	RTS 16/ I
29	622311014R00	...hliníkové, pro izolaci tl. 140 mm plocha ZKS 14 cm : 16,25-2,5	m	13,75000	151,20	2 079,00	801-1	RTS 16/ I
622 39	Montáž zateplovacího systému							
30	622390311R00	...fasáda, polystyren, tenkovrstvá omítka Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), osazení rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, kontaktní nátěr, tenkovrstvá omítka. Bez dodávky materiálu. plocha ZSK 24 cm : 15,81-1,7*5,6	m2	6,29000	405,00	2 547,45	801-1	RTS 16/ I
622 40-1	Příplatky k omítkě vnějších stěn a štítů							
622 40-12	za zvýšenou pracnost u menšího rozsahu omítky při úhrnné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průčelí jinak upravovaného a bez souvisejících pásů oken neohraničených omítkou alespoň ze tří stran							
31	622401931R00	...v rozsahu přes 26 do 35 % řimsa spodní : 0,175*(12,75+3,51+0,35)+0,35*12,75+(0,35+0,6)/2*(16,25-12,75) řimsa horní : 0,15*(16,25+0,6)+0,6*16,25 plocha ZKS 14 cm : 64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2 plocha ZSK 24 cm : 15,81-1,7*5,6 ostění : 0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4+1,7+5,6*2)	m2	95,84425	31,70	3 038,26	801-1	RTS 16/ I
622 42	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,							
622 42-1	stupeň členitosti 1 a 2							
32	62242221R00	...v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, hladkých Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných. řimsa spodní : 0,175*(12,75+3,51+0,35)+0,35*12,75+(0,35+0,6)/2*(16,25-12,75) řimsa horní : 0,15*(16,25+0,6)+0,6*16,25 plocha ZKS 14 cm : 64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2 plocha ZSK 24 cm : 15,81-1,7*5,6	m2	88,73925	96,80	8 589,96	801-4	RTS 16/ I

622 42 Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových, bez otlučení vadných míst, 622 42-8 příplatek k položce	ostění : $0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4)$			9,42000			
33 622428971R00	...za vícebarevnou omítku plocha ZSK 24 cm : 15,81-1,7*5,6 ostění : $0,25*(1,7+5,6*2)$ ZKS 24 : $0,1*6,33*2$	m2	10,78100 6,29000 3,22500 1,26600	28,90	311,57	801-4	RTS 16/ I
622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové	...hladké, složitost 1+2 schodiště : $(5,775*0,4)*2$ T3 : $(1,7+2*5,6)*0,15$ 2,3np - římsy : $(8,7*4+2,5+1,8*4)*0,1$	m2	11,00500 4,62000 1,93500 4,45000	271,80	2 991,16	801-1	RTS 16/ I
34 622421131R00							
622 48-12 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou	...montáž výtlačné lišty rohové a dilatační- bez dodávky materiálu římsa spodní : $(12,75+3,51+0,2)$ římsa horní : $(16,25+0,45)$	m	33,16000 16,46000 16,70000	35,20	1 167,23	801-1	RTS 16/ I
35 622481291R00							
622 90-4 Očištění fasád	...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 obklad soklu : $33,05-2,5*2,7+0,45*(2,5+2,7*2)$ římsa spodní : $0,175*(12,75+3,51+0,35)+0,35*12,75+(0,35+0,6)/2*(16,25-12,75)$ římsa horní : $0,15*(16,25+0,6)+0,6*16,25$ plocha ZKS 14 cm : $64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2$ plocha ZSK 24 cm : 15,81-14,69 ostění : $0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4)$...ruční čištění ocelovým kartáčem, obklad soklu : $33,05-2,5*2,7+0,45*(2,5+2,7*2)$	m2	118,59425 29,85500 9,03175 12,27750 56,89000 1,12000 9,42000 29,85500 29,85500 42,00000	41,20	4 886,08	801-1	RTS 16/ I
36 622904112R00							
37 622904121R00	Fasádní dekorací profil (šambrána) obdélíkového tvaru 100/100 mm z EPS dodání profilu, připevnění k podkladu tmelem, lepení profilů k sobě PU pěnou, penetrace a nátěr profilu. 2,3np : $8,7*4+1,8*4$ vodné pro vodu pitnou plocha ZSK 24 cm : $(15,81-1,7*5,6)*0,0018$ deska izolační EPS F; pěnový polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 2,560 m2K/W; U = 0,400 W/m2K; obj. hmotnost 18,00 kg/m3	m2	29,85500 29,85500 42,00000	107,10 461,00	3 197,47	801-1	RTS 16/ I
38 622392181RM1		m			19 362,00		Vlastní
39 08211320R		m3	42,00000 0,01132 0,01132	36,60	0,41	SPCM	RTS 16/ I
40 28376409R		m3	1,53979	753,30	1 159,92	SPCM	RTS 16/ I
			1,53979				

41	31173518R	hmoždinka zapouštěcí talířová; mat. polyetylén, trn ocelový, zátky polystyrénové; způsob kotvení kotva izol. desek; rozměr 8/60, délka 275 mm, pr. zátky 65 mm mm; pro tloušťku izolace 240 mm; použití: pro kotvení izolačních desek z EPS-F a z minerálních vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel	kus	37,74000	25,70	969,92	SPCM	RTS 16/ I
42	55342917R		m	37,74000				RTS 16/ I
43	553926012R		m	2,62500	77,80	204,23	SPCM	RTS 16/ I
44	585566671.AR		kg	2,62500				RTS 16/ I
45	585566671.AR		kg	34,81800	35,00	1 218,63	SPCM	RTS 16/ I
46	585566678.AR		kg	17,28300				RTS 16/ I
47	63180001.AR		kg	17,53500	48,90	1 033,47	SPCM	RTS 16/ I
			kg	21,13440				RTS 16/ I
			kg	46,23150	8,70	402,21	SPCM	RTS 16/ I
			kg	46,23150				RTS 16/ I
			kg	1,57250	48,90	76,90	SPCM	RTS 16/ I
			m2	1,57250				RTS 16/ I
			m2	7,23350	23,70	171,43	SPCM	RTS 16/ I
				7,23350				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 538,25		
		632 45-102 Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu						
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,						
48	632451021R00	...o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	15,62000	162,50	2 538,25	801-1	RTS 16/ I
		H1 : 0,55*3,1*2		3,41000				
		H2 : 0,55*2,5		1,37500				
		T1 : 0,55*1,2*12		7,92000				
		T2 : 0,55*1,8*2		1,98000				
		T3 : 0,55*1,7		0,93500				
Díl:	64	Výplně otvorů				3 924,88		
		648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot						
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
49	648991113R00	...šířky nad 200 mm	m	28,40000	138,20	3 924,88	801-1	RTS 16/ I
		H1 : 3,1*2		6,20000				
		H2 : 2,5		2,50000				
		T1 : 1,2*12		14,40000				
		T2 : 1,8*2		3,60000				

Díl:	93	T3 : 1,7			1,70000		736,64	
	Dokončovací práce inženýrských staveb							
50	9389002123R00	...ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči zádveří : 1,2*3+1*2,55-0,08*(1*2+0,625*2)-1,3*1,65	m2	3,74500 3,74500	196,70		736,64 801-5	RTS 16/ I
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy						
51	941941041R00	941 94-1 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. 16,25*10	m2	162,50000	46,50		7 556,25 800-3	RTS 16/ I
52	941941291R00	941 94-19 příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení ...šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m 16,25*10*1,5	m2	243,75000 243,75000	28,90		7 044,38 800-3	RTS 16/ I
53	941941841R00	941 94-18 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami ...šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	162,50000	33,30		5 411,25 800-3	RTS 16/ I
54	941955001R00	941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné ...pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m zádveří : 1,5*3,5+2,55*1-0,08*(1*2+2,55) H1 : (3,1)*2 H2 : 2,5 H3 : 2,55*2 H4 : (2,55+1*2)*2 T1 : (1,2)*12 T2 : (1,8)*2 ...ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy přes 1,5 do 3,5 m T3 : (2,5)	m2	48,33600 7,43600 6,20000 2,50000 5,10000 9,10000 14,40000 3,60000 2,50000 2,50000	77,20		3 731,54 800-3	RTS 16/ I
55	941955102R00	944 94-40 Montáž ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	162,50000	11,90		1 933,75 800-3	RTS 16/ I
56	944944011R00	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí ...z umělých vláken	m2	243,75000	7,40		1 803,75 800-3	RTS 16/ I
57	944944031R00	944 94-48 Demontáž ochranné sítě ...z umělých vláken	m2	162,50000	7,10		1 153,75 800-3	RTS 16/ I
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
58	944944081R00	952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení ploch před předáním do užívání	m2	95,03600 7,43600 18,60000	77,90		7 403,30 801-1	RTS 16/ I
59	952901111R00	...světla výška podlaží do 4 m zádveří : 1,5*3,5+2,55*1-0,08*(1*2+2,55) H1 : (3,1)*2*3						

H2 : 2,5*3		T1 : (1,2)*12*3		T2 : (1,8)*2*3		T3 : (2,5)*3	
952 90 Vyčištění budov a ostatních objektů							
952 90-14 ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů							
60	952901411R00	...jakékoliv výšky podlaží po lešení : 2*16,25	m2	32,50000	34,70	1 127,75	801-1
		953 76 Odvětrání svislé trubami kruhovými PVC s obetonováním ve stropních prostupech		32,50000			
61	953761131R00	...průměr 140 x 2,8 mm	m	0,60000	617,40	370,44	801-1
		větrací mřížky na ZKS - odsazení : 0,15*4		0,60000			
62	95-01	Šetná demontáž čísla popisného a zpětná montáž	kus	2,00000	450,00	900,00	Vlastní
63	95-02	Šetná demontáž reklamního nápis POTRAVINY ATOS a zpětná montáž, včetně napojení na el. energii	kpl	1,00000	900,00	900,00	Vlastní
Díl:	96	Bourání konstrukcí				13 506,85	
962 08 Bourání zdiva příček							
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
64	962081141R00	...ze skleněných tváří, tloušťky do 150 mm	m2	11,81250	157,10	1 855,74	801-3
		schodiště : 0,525*2,5*9		11,81250			
65	963016211R00	963 01-6 Demontáž sádrokartonových a sádrováknitých podhledů					
		...z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	5,25000	58,50	307,13	801-3
		závěři : 1,5*3,5		5,25000			
964 01 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů							
uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
66	964011221R00	...délky do 3 mm, hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,52500	3 496,50	1 835,66	801-3
		schodiště : 0,125*0,3*1,75*8		0,52500			
67	965042121R00	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin					
		...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,04290	2 668,50	114,48	801-3
		pro čistící zónu : 1,65*1,3*0,02		0,04290			
965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého							
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár							
68	965081713R00	...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	3,60000	44,20	159,12	801-3
		závěři : 1,2*3		3,60000			
966 03-2 Odsekání říms podokenních nebo nadokenních							
předsazených před líc zdiva,							
69	966032921R00	...předsazených přes líc zdiva přes 80 mm	m	44,50000	41,40	1 842,30	801-3
		2,3np : 8,7*4+2,5*1,8*4		44,50000			

968 06-1 Vyvešení nebo zavěšení dřevěných křidel									
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,									
70	968061112R00	...oken, plochy do 1,5 m2	kus	2,00000	6,40	12,80	801-3	RTS 16/ I	
71	968061113R00	...oken, plochy přes 1,5 m2	kus	14,00000	12,80	179,20	801-3	RTS 16/ I	
		12+2		14,00000					
72	968061126R00	...dveří, plochy přes 2 m2	kus	2,00000	19,20	38,40	801-3	RTS 16/ I	
968 06-2 Vybourání dřevěných rámu									
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
73	968062355R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	23,04000	167,90	3 868,42	801-3	RTS 16/ I	
		1,2*1,6*12		23,04000					
74	968062356R00	...oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	5,76000	131,40	756,86	801-3	RTS 16/ I	
		1,8*1,6*2		5,76000					
75	968062747R00	...stěn plných, zesklených nebo výkladních, pevných nebo otevíravých, plochy přes 4 m2	m2	31,52250	50,90	1 604,50	801-3	RTS 16/ I	
		3,1*2,7*2+2,55*3,15+2,5*2,7		31,52250					
968 09 Vybourání vnitřních parapetů									
76	968095002R00	...dřevěných, šířky do 50 cm,	m	25,85000	29,10	752,24	801-3	RTS 16/ I	
		1np : 2,675*2		5,35000					
		2,3np : 1,2*12+1,8*2+2,5		20,50000					
77	96-01	Demontáž ventilačních mřížek na fasádě, včetně odvozu a likvidace suti	kus	4,00000	45,00	180,00		Vlastní	
Díl:	97	Prorážení otvorů				5 300,85			
970 0 Jádrové vrtání, kruhové prostory									
970 05 v železobetonu									
78	970051160R00	...jádrové vrtání , do D 160 mm, ŽB	m	0,17500	2 731,50	478,01	801-3	RTS 16/ I	
		pro střešní svod : 0,175		0,17500					
970 25 Řezání železobetonu									
79	970251150R00	...řezání železobetonu, hloubka řezu 150 mm	m	4,80000	706,50	3 391,20	801-3	RTS 16/ I	
		překlady nad sklobet. tvármicemi : 0,3*2*8		4,80000					
976 08 Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod.									
976 08-2 objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrových skob apod.									
80	976082131R00	...ze zdiva cihelného	kus	1,00000	31,90	31,90	801-3	RTS 16/ I	
		držák vlajek : 1		1,00000					
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových									
978 01-1 vnitřních									
81	978013191R00	...stěn, v rozsahu do 100 %	m2	10,77500	55,30	595,86	801-3	RTS 16/ I	
		H1 : (3,1+2*2,625)*2*0,1		1,67000					
		H2 : (2,5+2*2,625)*0,1		0,77500					
		H3 : (2*3,15)*0,1		0,63000					
		H4 : (3,55*2)*2*0,1		1,42000					

	T1 : (1,2+2*1,6)*12*0,1 T2 : (1,8+2*1,6)*2*0,1				5,28000 1,00000				
978 01	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových								
978 01-2	vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva								
82	978015231R00	...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % řísma spodní : 0,175*(12,75+3,51+0,35)+0,35*12,75+(0,35+0,6)/2*(16,25-12,75) řísma horní : 0,15*(16,25+0,6)+0,6*16,25 plocha ZKS 14 cm : 64,81-1,2*1,6*12+20,88-1,8*1,6*2 plocha ZSK 24 cm : 15,81-14,69 ostění : 0,15*(1,2*12+1,6*24+1,8*2+1,6*4)	m2	88,73925 9,03175 12,27750 56,89000 1,12000 9,42000	8,50	754,28	801-3	RTS 16/I	
979 07	Očištění vybouraných dlažebních kostek								
	od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m								
83	979071121R00	...drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným před hlavním vstupem : 2	m2	2,00000 2,00000	24,80	49,60	822-1	RTS 16/I	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 657,52			
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812								
999 28-1	pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů								
84	999281108R00	...výšky do 12 m	t	15,24795	502,20	7 657,52	801-4	RTS 16/I	
Díl:	713	Izolace tepelné				1 590,13			
	713 14 Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad								
85	713141131R00	...plně lepená za studena, jednovrstvá řísma spodní : 0,2*12,75+(0,2+0,45)/2*(16,25-12,75)	m2	3,68750 3,68750	191,70	706,89	800-713	RTS 16/I	
86	28375484R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,564 m2KW; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	3,68750	235,40	868,04	SPCM	RTS 16/I	
	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně								
87	998713101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02231	681,30	15,20	800-713	RTS 16/I	
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				1 734,78			
	721 24 Lapací střešních splavenin								
88	721242116R00	...DN 125, litina	kus	1,00000	1 601,10	1 601,10	800-721	RTS 16/I	
89	721242804R00	Demontáž lapaců střešních splavenin ...DN 125	kus	1,00000	121,50	121,50	800-721	RTS 16/I	
	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci								
	50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu								
90	998721101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02520	483,30	12,18	800-721	RTS 16/I	

Díl:	728	Vzduchotechnika				2 973,60		
	728 45 Mřížky, regulátory							
91	728415111R00	...montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m ² ,				633,60	800-728	RTS 16/ I
92	28395102.MT	Mřížka větrací plastová 300x150 mm+sit proti hmyzu	kus	4,00000	158,40			Vlastní
	998 72-8 Přesun hmot pro vzduchotechniku		kus	4,00000	585,00			
	vodorovně do 50 m							
93	998728202R00	...v objektech výšky do 12 m	%		0,50	0,00	800-728	RTS 16/ I
Díl:	764	Konstrukce klempířské				43 238,10		
	764 01-12 Oplechování říms a okapů z pozinkovaného plechu							
	764 01-128 montáž včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci							
94	764321291R00	...oplechování říms pod nadřímsovým žlabem vč. podkladní lepenky. 1np : 16,25 2np, 3np : 8,7*4+1,8*2-1,2*12	m	40,25000	259,00			RTS 16/ I
	764 21-21 Demontáž oplechování parapetů							
95	764410850R00	...rř od 100 do 330 mm 2,3np : 1,25*12+1,85*2+2,55*9	m	41,65000	33,40		1 391,11	RTS 16/ I
96	764422810R00	...rř od 600 do 800 mm 1np : 16,25-12,75	m	3,50000	37,50		131,25	RTS 16/ I
	764 21-22 Demontáž oplechování říms							
97	764421830R00	...rř od 100 do 200 mm 2,3np : 8,7*4+2,5+1,8*4	m	44,50000	25,00		1 112,50	RTS 16/ I
98	764421870R00	...rř od 400 do 500 mm 1np : 12,75	m	12,75000	33,40		425,85	RTS 16/ I
	764 21-25 Demontáž odpadních trub nebo součástí							
99	764453842R00	...kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm svod : 1	kus	1,00000	41,70		41,70	RTS 16/ I
100	764454802R00	...trub kruhových , o průměru 120 mm svod : 11,03	m	11,03000	25,00		275,75	RTS 16/ I
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-5 oplechování vnějších parapetů							
101	764908309R00	...ocelový pozinkovaný plech s povrchovou úpravou polyester, tl. plechu 0,5 mm, RŠ 500 mm, lepené, v barvě hnědé a cihlově červené T1 : 1,25*12 T2 : 1,85*2 T3 : 1,75	m	20,45000	668,00		13 660,60	RTS 16/ I
	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou							
	764 90-8 okapový systém							

102	764908110R00	...odpadní trouby kruhové, ocelový žárově zinkovaný plech s povrchovou úpravou, průměr 120 mm, v barvě hnědé včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. svod : 11,03	m	11,03000	834,00	9 199,02	800-764	RTS 16/ I
103	55351213.AR	plech ocelový svítkový tvrdý; tl. 0,60 mm; povrchová úprava oboustranně; pozink 350 g/m2, PE 50 µm; š = 670 mm; l = 2 000 mm 1np : 12,75*0,33*1,1 1np : (16,25-12,75)*(0,33+0,6)/2*1,05 2np, 3np : (8,7*4+1,8*2-1,2*12)*0,2*1,1	m2	11,03000 11,61713 4,62825 1,70888 5,28000	535,00	6 215,16	SPCM	RTS 16/ I
998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně								
104	998764102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,23680	1 522,00	360,41	800-764	RTS 16/ I
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				737 561,75		
105	766601216R00	766 60 Těsnění připojovací spáry ...spára ostění, interiérová - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepící, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní, Vložení parotěsné okenní fólie, paropropustné expanzní pásy a vyplnění spáry PU pěnou. Dodávka materiálu. T1 : (1,2+1,6*2)*12 T2 : (1,8+1,6*2)*2 T3 : (1,7+5,6*2)	m	75,70000	187,00	14 155,90	800-766	RTS 16/ I
106	766601229R00	...spára parapetu, interiérová - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepící, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 50 mm samolepící, expanzní páska š. 10 mm pod rám a pod vnější parapet Vložení parotěsné a paropropustné fólie, těsnící pásy pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod vnitřní parapet a silikonového tmelu, PU pěny. Dodávka materiálu. T1 : (1,2)*12 T2 : (1,8)*2 T3 : (1,7)	m	52,80000 10,00000 12,90000 19,70000	353,70	6 967,89	800-766	RTS 16/ I
107	766711001R00	766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových ...oken a balkonových dveří, Montáž plastových oken a dveří včetně dodávky a montáže PU pěny a spojovacích prostředků. T1 : (1,2*2+1,6*2)*12 T2 : (1,8*2+1,6*2)*2 T3 : (1,7*2+5,6*2)	m	14,40000 3,60000 1,70000 95,40000	201,00	19 175,40	800-766	RTS 16/ I
766 69 Ostatní								
108	766694122R00	766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakýkoliv upevnění ...šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm T1 : 12	kus	12,00000 12,00000	351,00	4 212,00	800-766	RTS 16/ I
766 69 Ostatní								
766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakýkoliv upevnění								

109	766694123R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm H2 : 1 T2 : 2 T3 : 1	kus	4,00000 1,00000 2,00000 1,00000	409,90	1 639,60	800-766	RTS 16/ I
	766 69 Ostatní							
	766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění							
110	766694124R00	...šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm H1 : 2	kus	2,00000 2,00000 2,00000	363,60 47 725,00	727,20	800-766	RTS 16/ I
111	H/1	D+M hliníková výloha 3100/2675 mm P, čiré zesílení ditherm, trojsklo, Uw=min.1,2W/m2K, barva šedá RAL 7040	kus	2,00000	47 725,00	95 450,00		Vlastní
112	H/2	D+M hliníková výloha 2500/2700 mm P, čiré zesílení ditherm, trojsklo, Uw=min.1,2W/m2K, barva šedá RAL 7040	kus	1,00000	39 905,00	39 905,00		Vlastní
113	H/3	D+M hliníkové vstupní automatické posuvné dveře 2550/2500 mm 2kř., nadsvětlik 2550/650 mm P, bezpečnostní trojsklo ditherm, barva červená RAL 2002, Uw=min.1,2W/m2K	kus	1,00000	136 505,00	136 505,00		Vlastní
114	H/4	D+M hliníkové vstupní automatické posuvné dveře 2550/2500 mm 2kř., nadsvětlik 2550/1050 mm P, 2x boční stěna 1000/3550 mm, bezpečnostní trojsklo ditherm, barva červená RAL 2002, Uw=min.2,3W/m2K	kus	1,00000	179 285,00	179 285,00		Vlastní
115	60775512R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý, mramor H2 : 1*1,05	m	1,05000	342,00	359,10	SPCM	RTS 16/ I
116	60775515R	parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý, mramor T1 : 1,2*12*1,05 T2 : 1,8*2*1,05 T3 : 1,7*1,05	m	1,05000 20,68500 15,12000 3,78000 1,78500	419,40	8 675,29	SPCM	RTS 16/ I
117	60775517R	parapet vnitřní š = 600 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý, mramor H1 : 3,1*2*1,05	m	6,51000	465,30	3 029,10	SPCM	RTS 16/ I
118	60775551R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá Začátek provozního součtu H1 : 2 H2 : 1 T1 : 12 T2 : 2 T3 : 1	kus	6,51000 37,80000 2,00000 1,00000 12,00000 2,00000 1,00000	17,50	661,50	SPCM	RTS 16/ I
119	T/1	Konec provozního součtu 18*1,05*2 Dřevěné Eurookno 1200/1600 mm 2-dílné O, bez pevného sloupku, čiré trojsklo, Uw=max1,0 W/m2K, světlý dub/bílá, mikroventilace, celobvodové kování	kus	37,80000 12,00000	12 730,00	152 760,00		Vlastní

120	T/2	Dřevěné Eurookno 1800/1600 mm 3-dílné O, s pevným sloupkem, čiré trojsklo, Uw=max1,0 W/m2K, světlý dub/bílá, mikroventilace, celobvodové Kování	kus	2,00000	19 088,00	38 176,00	Vlastní
121	T/3	Dřevěné Eurookno 1700/5600 mm 5-dílné S+P, čiré trojsklo, pákové ovladače z úrovně podlahy podesty, Uw=max1,0 W/m2K, světlý dub/bílá, mikroventilace, celobvodové kování	kus	1,00000	35 736,00	35 736,00	Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně							
122	998766102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,17483	810,90	141,77 800-766	RTS 16/ I
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				3 686,55	
767 56-7 Podhledy kazetové minerální včetně roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,							
123	767587001R00	...600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu zádveří : 1,5*3,5+2,55*1-0,08*(1*2+2,55)	m2	7,43600 7,43600	490,00	3 643,64 800-767	RTS 16/ I
998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně							
124	998767101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,04811	891,90	42,91 800-767	RTS 16/ I
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				5 872,11	
771 10 Příprava podkladu před kladením dlažeb							
125	771101115R00	...vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm zádveří : 1,2*3+1*2,55-0,08*(1*2+0,625*2)-1,3*1,65	m2	3,74500 3,74500	82,70	309,71 800-771	RTS 16/ I
771 10 Příprava podkladu pod dlažby							
126	771101210RT2	...penetrace podkladu pod dlažby zádveří : 1,2*3+1*2,55-0,08*(1*2+0,625*2)-1,3*1,65	m2	3,74500 3,74500	25,30	94,75 800-771	RTS 16/ I
771 47 Montáž soklíků z dlaždic keramických							
127	771475014RT2	...výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele zádveří : 1*2 prodejna : 0,345*2	m	2,69000 2,00000 0,69000	91,80	246,94 800-771	RTS 16/ I
771 47-8 Montáž lišt							
128	771478001RT1	...schodišťových zádveří : 1*2 prodejna : 0,345*2	m	2,69000 2,00000 0,69000	48,60	130,73 800-771	RTS 16/ I
771 57-5 Montáž podlah z dlaždic keramických							
129	771575109RT6	...300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele zádveří : 1,2*3+1*2,55-0,08*(1*2+0,625*2)-1,3*1,65	m2	3,74500 3,74500	414,00	1 550,43 800-771	RTS 16/ I
771 57-7 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily							
771 57-74 profily přechodové							
130	771577113RS2	...eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm zádveří : 1,3*2	m	2,60000 2,60000	212,90	553,54 800-771	RTS 16/ I

131	2834241693R	profil plastový na obklad vnější růžek; rozměr 8,0 mm; hrana oblá, R=9 mm zádveři : 1*2*1,05/2,5 prodejna : 0,345*2*1,05/2,5	kus	1,12980 0,84000 0,28980	6,60	7,46 SPCM	RTS 16/I
132	58581301R	stěrka vyrovnávací opravná; cementová; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy od 1,5 mm	kg	11,23500	74,80	840,38 SPCM	RTS 16/I
133	59764210R	zádveři : (1,2*3+1*2,55-0,08*(1*2+0,625*2))-1,3*1,65)*3 dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povch hladký, protiskluzová úprava; pro interier i exteriér	m2	11,23500 3,81990	333,00	1 272,03 SPCM	RTS 16/I
134	59764241R	zádveři : (1,2*3+1*2,55-0,08*(1*2+0,625*2))-1,3*1,65)*1,02 dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	kus	3,81990 9,14600	90,00	823,14 SPCM	RTS 16/I
	998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně	zádveři : 1*2*1,02/0,3 prodejna : 0,345*2*1,02/0,3		6,80000 2,34600			
135	998771101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,10501	409,50	43,00 800-771	RTS 16/I
Díl:	776	Podlahy povlakové				22 939,97	
136	776511810RT3	776 51-8 Odstranění povlakových podlah z náslapné plochy ...lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 před hlavním vstupem : 0,9*2,55 čistící zóna v prodejně : 1,05*2,03	m2	4,42650 2,29500 2,13150	32,50	143,86 800-775	RTS 16/I
	776 97 Čistící zóny a rohože	...textilní rohož, ze 100% polyamidu, podklad Vinyl, tloušťky 9 mm	m2	4,00000 4,00000	1 515,60	6 062,40 800-775	RTS 16/I
137	776971409R00	prodejna : 2*4	m2	2,14500	6 268,50	13 445,93 800-775	RTS 16/I
138	776972117R00	...vstupní rohož, z Al profilů spojených nerewzovým lankema odděleny pryžovými mezikroužky, tloušťky 17 mm	m	2,14500	395,10	2 331,09 800-775	RTS 16/I
139	776976101R00	zádveři : 1,3*1,65 ...rám z profilu L, z hliníku,	m	5,90000 5,90000	117,00	936,00 800-775	RTS 16/I
140	776976420R00	zádveři : 1,3*2+1,65*2 ...lišta k rohožím, z pryže, šířky 20 mm	m	8,00000 8,00000			RTS 16/I
	998 77-6 Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m	prodejna : 2*4					
141	998776101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,05806	356,40	20,69 800-775	RTS 16/I
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				58 217,25	
142	782-01	D+M obklad CINCA - HEART OF STONE 49x99RT (kalibrovaný), odstín PRETO tl. 11 mm, spec. lepicí hmota obklad soklu : 33,05-2,5*2,7+0,45*(2,5+2,7*2)	m2	29,85500	1 950,00	58 217,25	Vlastní
	784	Malby		29,85500		6 779,33	
Díl:	784	Malby					
	784 41 Příprava povrchu						

784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu									
143	784111101R00	...disperzní, jednonásobná schodiště : (5,775*0,4)*2 T3 : (1,7+2*5,6)*0,35 H1 : (3,1+2*2,625)*2*1 H2 : (2,5+2*2,625)*1 H3 : (2*3,15)*1 H4 : (3,55*2)*2*1 T1 : (1,2+2*1,6)*12*1 T2 : (1,8+2*1,6)*2*1	m2	116,88500 4,62000 4,51500 16,70000 7,75000 6,30000 14,20000 52,80000 10,00000	18,60	2 174,06	800-784	RTS 16/ I	
784 45 Malby z malířských směsí									
144	784115222R00	... , barevné, dvojnásobné schodiště : (5,775*0,4)*2 T3 : (1,7+2*5,6)*0,35 H1 : (3,1+2*2,625)*2*1 H2 : (2,5+2*2,625)*1 H3 : (2*3,15)*1 H4 : (3,55*2)*2*1 T1 : (1,2+2*1,6)*12*1 T2 : (1,8+2*1,6)*2*1	m2	116,88500 4,62000 4,51500 16,70000 7,75000 6,30000 14,20000 52,80000 10,00000	39,40	4 605,27	800-784	RTS 16/ I	
Díl:	M21	Elektromontáže				5 000,00			
145	M21-01	D+M připojení automatických posuvných dveří na stávající elektroinstalaci (vedení v podhledu)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				10 328,58			
146	979011111R00	979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot							
147	979011121R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím ...příplatek za každé další podlaží	t	2,64659	230,40	609,77	801-3	RTS 16/ I	
	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku		t	5,29318	138,60	733,63	801-3	RTS 16/ I	
148	979081111R00	...do 1 km	t	8,82197	157,10	1 385,93	801-3	RTS 16/ I	
149	979081121R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. ...příplatek za každý další 1 km	t	79,39772	13,50	1 071,87	801-3	RTS 16/ I	
150	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ...do 10 m	t	8,82197	200,30	1 767,04	801-3	RTS 16/ I	
151	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	17,64394	22,30	393,46	801-3	RTS 16/ I	
152	979990001R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební suti	t	8,82197	495,00	4 366,88	801-3	RTS 16/ I	

Čestné prohlášení pro uplatnění reverse charge

Toto prohlášení slouží jako podklad ke stanovení oprávněnosti uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti při poskytování stavebních nebo montážních prací dle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění p.p.

Společnost : Město Boskovice
IČO : 00279978
DIČ : CZ00279978
Se sídlem : Masarykovo nám. 4/2, 680 18, Boskovice
Zastoupená : Bc. Hanou Nedomovou, starostkou

Prosím označte správnou variantu:

Plátce DPH : ☒ ANO ☐ NE Registrační číslo k DPH: CZ00279978

Čestně prohlašuji, že přijaté plnění od společnosti **STAVKOM, spol. s r.o.,** IČ: 41604041
za provedené dílo Stavební úpravy objektu – výměna oken a zateplení, Boskovice, Masarykovo nám. 29/28

☒ BUDE ☐ NEBUDE

použito zcela nebo z části pro ekonomickou činnost společnosti, tedy jako plnění,
které je předmětem daně a podléhá režimu přenesení daňové povinnosti.

☐ NE

V Boskovicích dne 30. 09. 2016

Podpis.....



Poučení:

Režim přenesení daňové povinnosti se uplatní pouze mezi plátcí DPH a to při poskytnutí plnění v tuzemsku (místo plnění je v ČR). Uvedený režim je tedy povinen použít plátce (poskytovatel plnění), který poskytne vymezené stavební nebo montážní práce s místem plnění v tuzemsku jinému plátcí (příjemci plnění) pro jeho ekonomickou činnost. Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije pokud plátce poskytuje stavební nebo montážní práce příjemci plnění, který není plátcem DPH. Jde-li o podmínku plnění mezi plátcí, předpokladem pro povinnost použít režim přenesení daňové povinnosti je skutečnost, že tyto osoby při uskutečnění daného plnění vystupují jako osoby povinné k dani, tj. v rámci své ekonomické činnosti. U stavebních prací jde pak zejména o to, že osoba, která zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba povinná k dani. Jestliže příjemce plnění (plátce) pořizuje přijaté zdanitelné plnění výlučně pro soukromou potřebu, nebo výlučně pro plnění, které není předmětem daně, není v postavení osoby povinné k dani a v tom případě se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti - to znamená, že plátce, který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu. Obdobně se neuplatní režim přenesení daňové povinnosti pokud např. obec pořizuje plnění pro potřeby související výlučně s její činností při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH). Pokud je plnění třeba i jen z části přijímáno pro více účelů, například pro soukromou potřebu plátce a pro jeho ekonomickou činnost nebo pro smíšené účely veřejnoprávních a neziskových subjektů, přičemž část je pro účely, kdy příjemce vystupuje jako osoba povinná k dani, půjde o plnění podléhající celkově režimu přenesení daňové povinnosti. Pro případy, kdy příjemce stavebních a montážních prací poskytnutých v tuzemsku je sice český neplátce, ale jde o osobu registrovanou k DPH v jiném členském státě nebo zahraniční osobu, je nutné upozornit na ust. § 94 odst. 16 zákona o DPH. Podle tohoto platí, že takováto osoba registrovaná k dani v jiném členském státě nebo zahraniční osoba povinná k dani, se coby příjemce tuzemských plnění zahrnovaných pod režim přenesení daňové povinnosti stává ze zákona českým plátcem a to již dnem poskytnutí předmětného plnění.

